[image: 302]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28декабря 2018г.с. Большое СолдатскоеN685

[bookmark: _GoBack]Об уточнении бюджетного прогноза
      муниципального района «Большесолдатский район »
      Курской области на 2017-2022 годы

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области
«О бюджете муниципального района «Большесолдатский район»  Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  №8/40-3 от 19 декабря 2018 года Администрация Большесолдатского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Внести изменения в постановление Администрации Большесолдатского района Курской области от 13.03.2017 года №123  «Об утверждении   бюджетного прогноза  муниципального района «Большесолдатский район» Курской области на 2017-2022 годы.
         2.Приложения № 1-3 изложить в новой редакции (прилагаются).

         3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Большесолдатского района
          Курской области                                                                         В.П.Зайцев

Приложение N 1
к постановлению Администрации
Большесолдатского района Курской
области от 28.12.2018 года №685

[bookmark: Par82]ПРОГНОЗ ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОН»  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
на 2017-2022 годы

тыс.рублей
	N
	Наименование показателя
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020год
	2021год
	2022 год

	1.
	Доходы бюджета - всего
	327363
	391048
	328862
	306244
	309118
	311769

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	95472
	92616
	103783
	113428
	117327
	118340

	1.2.
	- неналоговые доходы
	6424
	6101
	6162
	6162
	6162
	6162

	1.3.
	- безвозмездные поступления - всего

225467

292331

218917

186654

185629

187267

	2.
	Расходы бюджета  - всего
	344136
	397259
	328862
	306244
	309118

	311769

	3.
	Дефицит бюджета
	16773
	6211
	0
	0
	0
	0

	4.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года

0

0

0

0

0

0

[bookmark: Par263]

image1.png